CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTA DE INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Rodrigo Falsetti - Prefeito
Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo
Seletivo Edital Nº 002/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br e o seu resumo no jornal “Estadão”.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 002/2022, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que o Edital de Convocação com a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA está afixado no
Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.con8.org.br e publicado no jornal “Estadão”.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo Nº 002/2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 25 de fevereiro de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVENTE GERAL – 40h

Ord. Inscr. Nome Nasc.
1 22000113 Adriana Cristina de Moraes 16/11/1974
2 22000039 Alessandra Eliza Braga Vicente 04/02/1980
3 22000115 Alicya Verginio (Nome Social) 02/03/1990
4 22000007 Allan Sartori 21/01/1989
5 22000079 Andréia Souza Santos 19/09/1994
6 22000145 Carlos Eduardo da Silva Vasconcelos 14/12/2003
7 22000161 Douglas William Palma Pinotti 18/09/1999
8 22000105 Eneias dos Santos Moreno 29/06/1979
9 22000099 Felipe Antônio Rufino da Silva 13/03/2000

10 22000095 Gilson Ronne Tristâo 08/03/1979
11 22000126 Isabela Helena de Oliveira 08/06/1994
12 22000124 Joyce de Souza Belchior 21/04/1986
13 22000017 Joyce Lara Bernardino 27/10/1995
14 22000092 Kimberly Rezende Silva 13/12/2000
15 22000018 Laryssa Hellen de Souza 11/07/1995
16 22000021 Léia de Lurdes Daltio 07/12/1977
17 22000168 Luana Duarte de Almeida Pedroza 09/11/1984
18 22000081 Luciete Ap. Mendes da Silva 01/03/1978
19 22000162 Maria Bernadete Cerruti 08/09/1974
20 22000006 Mascilene de Jesus Ramalho de Souza 17/07/1976
21 22000032 Mirian Ap. do Nascimento Veloso 08/09/1971
22 22000051 Mônica Ap. dos Santos 29/03/1990
23 22000074 Priscila Fossa do Carmo 27/04/1988
24 22000138 Rosangela Afonso da Silva 16/03/1979
25 22000025 Selma Pedrosa Martins 05/05/1981
26 22000134 Thays Fabiane Lopes 22/06/1993
27 22000024 Vilsa Cléia de Carvalho 20/08/1978

2

Mogi Mirim, 25 de fevereiro de 2022.

Rodrigo Falsetti

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”